ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 01.09.2022 г.                                                                                                                    №258-ОД

с. Большая Глушица

О проведении ежедневного досмотра школьных  автобусов

В целях обеспечения безопасности школьных перевозок и на основании Положения об

организации школьных перевозок учащихся государственных и муниципальных

общеобразовательных учреждений в Самарской области от 23.06.2010 г. №282

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Орехову А.И. - зам. директора по АХР, специалисту по безопасности движения

школьного транспорта, обеспечить систематическое проведение инструктажей водителей

школьных автобусов по мерам антитеррористической безопасности.

2.Орехову А.И. – зам. директора по АХР, ответственному за выпуск школьного

транспорта, проводить ежедневный осмотр автобусов перед выходом в рейс и перед

каждой посадкой школьников на предмет наличия посторонних предметов как в салоне

автобуса, так и других возможных местах закладки взрывчатых, огнеопасных и сильно

действующих ядовитых веществ, включая осмотр днища и крыши автобусов.

И. о директора школы:                                       О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

Зам. директора по АХР:                                А.И. Орехов

		2023-03-09T10:04:43+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна